[image: image1.png]: N\~
ARSAL - AGENCA REGULADORA '
s .‘

DE SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº. 005 DE 10 DE MAIO DE 2010.

SUSPENSÃO DE FUNÇÃO GRATIFICADA – FG1 DE SERVIDORA DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas - ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001.

RESOLVE:

Artigo 1º - Suspender a Função Gratificada – FG1 da servidora Rosilene Maria Macário dos Santos, matrícula nº 25057-0, portadora do CPF nº 382.192.634-15.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Waldo Wanderley

Diretor-Presidente

[image: image2.png]

Rua Cincinato Pinto, nº 226 – 2 º Andar – Edf. Ipaseal – Centro – Maceió – Alagoas

 Tel.: (82) 3315 2520 / 3315 2521 -  Fax: (82) 3315 2501     Cep 57.020-050 – CNPJ 04.730.141/0001-10